
 
Godkännande av dispositionsplan för demokratitjänster samt för stadskansliet för 2026 och 
godkännande av verifikat 2026 
  
STST 26.01.2026 § 25    
60/02.00/2026    
 
 
Beredning Ekonomidirektör Fredrik Böhme  
 

Stadsfullmäktige godkände på sitt sammanträde 10.12.2025 budgeten för 
2026. I budgeten har målen för verksamheten och ekonomin samt till dem 
hörande bindande externa nettoanslag godkänts. Fastställandet baserar 
sig på ansvarsområdenas riktgivande anslag som ingår i budgeten. 
 
Enligt verkställighetsdirektiven för budgeten godkänner stadsstyrelsen och 
nämnderna budgetens dispositionsplan och de investeringsobjekt vars 
värde underskrider 100 000 euro för de ansvarsområden som lyder under 
stadsstyrelsen och nämnderna utgående från budgeten som godkänts av 
stadsfullmäktige. Organen ska också årligen utse personer som 
sakgranskar och godkänner verifikat samt utse ersättare för dessa 
personer. Om personerna byts ut under året gör direktören för centralen 
nödvändiga ändringar i beslutet. 
 
I investeringarna utgör projektenliga investeringsutgifter på över 100 000 
euro och projektgrupperade (under 100 000 euro) investeringsutgifter 
bindande anslag. De beräknade inkomsterna är riktgivande. En 
överskridning av anslag förutsätter beslut av stadsfullmäktige. 
 
Bilaga 
Förvaltning – Investeringsplan 2026 
Förvaltning – Granskare_Godkännare 2026 
Dispositionsplan 2026 
 

Föredragning Stadsdirektör Tomas Björkroth  
 

Förslag Stadsstyrelsen beslutar 
 
1) godkänna dispositionsplanen och investeringsplanen för stadskansliets 
ansvarsområden 
  
2) godkänna dispositionsplanerna för stadsfullmäktige, stadsstyrelsen, val 
och revisionsnämnden, som samtliga ingår i demokratitjänster 
  
3) fastslå att stadsdirektören, förvaltningsdirektören och ekonomidirektören 
i enskilda fall har rätt att godkänna fakturor som hör till vilket anslag som 
helst 
  
4) i enlighet med budgeten 2026 utse sakgranskare och godkännare av 
verifikat och ersättare för dessa personer för de ansvarsenheter som ingår 
i uppgiftsområdena som lyder under stadsstyrelsen. 
 

Beslut Beslut enligt förslaget. 
 
Det antecknades att ekonomidirektör Fredrik Böhme avlägsnade sig från 
sammanträdet klockan 20.24. 

 


